meū vsq; ad diē hāc. et filij dura facie et indomabili corde sūt ad q̄s ego mitto te. Et dices ad eos. Hec dicit dñs deus: si forte vlt̄ ipsi audiāt. et si forte quiescāt: qm̄ dom⁹ exasperās est. et sciēt q̄ p̄p̄ta fuerit in medio eorū. Tu ḡ fili hoīs ne timeas eos neq; s̄mōnes eorū metuas: qm̄ increduli et subūsores sūt tecū. et cū scorpionibus habitas. Verba eorū ne timeas. et vultus eorū ne formides: q̄ dom⁹ exasperans est. Loqueris ḡ v̄ba mea ad eos si forte audiant et quiescant: qm̄ irritatores sūt. Tu autē fili hoīs audi q̄cūq; loquor ad te. et noli esse exasperās sicut dñs exasperatrix ē. Ap̄ os tuū et comede quicūq; ego do tibi. Et vidi. et ecce manus missa ad me. in q̄ erat inuolut⁹ liber: et expandit illū corā me q̄ erat script⁹ int⁹ et foris. et scripte erāt in eo lamentationes. et

Carmen. et v̄g.

III

Et dixit ad me. Fili hoīs quod cūq; inuener. comede. Comede volumē istud. et vadēs loquere ad filios isrl̄. Et aperui os meū: et cibauit me volumine isto. Et dixit ad me. Fili hoīs ventu⁹ comedet. et viscera tua cōplebunt volumine isto qd̄ ego do tibi. Et comedi illud. et fact⁹ est in ore meo sic mē dulce. Et dixit ad me. Fili hoīs vade ad domū isrl̄. et loqueri v̄ba mea ad eos. Nō enim ad pplm̄ pfundi s̄mōnis et ignote lingue tu mittere ad domū isrl̄. neq; ad populos multos pfundi s̄mōis et ignote lingue: quorū nō possis audire s̄mōnes. Et si ad illos mittere: ipsi audirent te. Dom⁹ autē isrl̄ nolunt audire te: q̄ nolūt audire me. Vis quippe dom⁹ isrl̄ atrita fronte est. et duro corde. Ecce dedi facie tuā valētorem facieb; eorū: et frontē tuā duriores frontib; eorū: vt ad amantē et vt silicē de di faciem tuam. Ne timeas eos neq; metuas a facie eorū: q̄ dom⁹ exasperans est. Et dixit ad me. Fili hoīs. oēs s̄mōes meos q̄s ego loq; ad te. assume in corde tuo et aurib; tuis audiet vade ingredere ad transmigratiōē ad filios ppli mei. et loqueris ad eos et dices eis. Hec dicit dñs

de⁹: si forte audiāt et quiescant. Et assumpsit me spūs. et audiui post me vocē commotionis magnę: bñdicta gloria dñi de loco suo. et vocē alax aīaliū p̄cutentiū alterā ad alterā. et vocē rotarū sequentiū aīalia et vocē cōmotionis magnę. Spūs q̄s leuauit me et assumpsit me. et abij amarus in indignatiōe spūs mei. Man⁹ enī dñi erat mecum p̄fortans me. Et veni ad transmigratiōē ad acernū nouarū frugū. ad eos q̄ habitabāt in flumen cho-bar et sedi vbi illi sedebant: et mansi ibi septē dieb; mrens in medio eorū. Cū autem p̄transissent septē dies: factū est verbum dñi ad me dicens. Fili hoīs: speculatozem dedi te domui isrl̄. et audies de ore meo v̄bū: et annūciab eis ex me. Si dicē te me ad impiū: morte morieris nō annūciaueris ei. neq; locut⁹ fueris vt auertat a via sua impia et viuat: ipse impius in iniquitate sua moriet: sanguinē autē eius de manu tua requirā. Si autē tu annūciaueris impio. et ille nō fuerit p̄uersus ab impietate sua et a via sua impia: ipse q̄dem in impietate sua moriet: tu autē aīaz tuā liberasti. Sed et si p̄uersus iustus a iusticia sua fuerit. et fecerit iniquitates: ponā offendicū coram eo. Ipse moriet: q̄ non annūciauisti ei. In peccato suo moriet. et nō erunt in memoria iusticie eius quas fecit. sanguinē hō eius de manu tua requirā. Si autē tu annūciaueris iusto vt non peccet iustus. et ille nō peccauerit. viuens viuet q̄ annūciauisti ei. et tu aīaz tuā liberasti. Et facta est sup me man⁹ dñi. et dixit ad me. Surgens egredere in campum. et ibi loquar tecum. Et surgens egressus sum in campum. et ecce ibi gloria domini stabat quasi gloria quam vidi iuxta flumiē cho-bar. et cecidi in faciem meaz. Et ingressus est in me spūs. et statuit me super pedes meos. et locutus est mihi: et dixit ad me. Ingredere. et includere in medio domus tue. Et tu fili domus: ecce data sunt super te vincula et ligabunt te in eis. et non egredieris in medio eorū. et linguam tuā adberere faciā palato tuo: et eris mutus